SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

CAM LÂM

Số:            /QĐ-TCNCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành hệ thống quy trình bảo đảm chất lượng

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ  CAM LÂM

Căn cứ Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động

– Thương binh và Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo

dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 03/12/2009 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Cam Lâm trên cơ sở sáp

nhập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và

hướng nghiệp Cam Lâm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo-Quản sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 16 quy trình bảo đảm chất lượng

của Trường Trung cấp nghề Cam Lâm năm 2021

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng Đào tạo-Quản sinh, Tổ chức-Hành chính, Kế

hoạch-Tài chính, các Khoa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT-QS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tạo

DANH SÁCH CÁC QUY TRÌNH BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TCNCL ngày        tháng      năm 2021

của Hiệu trưởng trường Trung cấp nghề Cam Lâm)

STT Tên quy trình Ký hiệu
Ghi

chú

1 Quy trình tuyển sinh QT.P.ĐT.01.TS

2 Quy trình tổ chức thi tốt nghiệp QT.P.ĐT.02.TN

3 Quy trình biên soạn chương trình đào tạo QT.P.ĐT.03.CTĐT

4 Quy trình biên soạn giáo trình QT.P.ĐT.04.GT

5 Quy trình cấp văn bằng chứng chỉ cho người học QT.P.ĐT.05.VBCC

6 Quy trình khảo sát học sinh sau tốt nghiệp QT.P.ĐT.06.KSHSTN

7 Quy trình khảo sát doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động QT.P.ĐT.07.KSDN

8 Quy trình xây dựng kế hoạch đào tạo, thời khóa biểu QT.P.ĐT.08.KHĐT

9 Quy trình thực hiện tiến độ đào tạo QT.P.ĐT.09.TĐĐT

10 Quy trình tổ chức học lại, thi lại QT.P.ĐT.10.HLTL

11 Quy trình tạm ứng QT.P.KHTC.11.TU

12 Quy trình thanh toán HĐ giảng dạy QT.P.KHTC.12.TTHĐ

13 Quy trình thanh toán lương QT.P.KHTC.13.TTL

14 Quy trình thu học phí QT.P.KHTC.14.THP

15 Quy trình bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa máy móc thiết bị QT.KHOA.15.BTBD

16 Quy trình quản lý xưởng, phòng học lý thuyết QT.KHOA.16.QLX

	loai_1_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-20T16:51:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:28:25+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:28:36+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:28:55+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:29:09+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:29:25+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:30:00+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-21T09:30:11+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!